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KONU:  KRONİK  RAHATSIZLIĞI  NEDENİYLE  MÜCBİR  SEBEP  HALİNDE  OLAN
MÜKELLEFLERİN  MÜCBİR  SEBEP  DÖNEMLERİNE  AİT  VERGİ  ÖDEVLERİNİN
YERİNE GETİRİLMESİ.

26.06.2021 tarih ve 31523 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu (528 Sıra
No’lu)  Genel Tebliği ile  Koronavirüs (COVID-19) salgınına ilişkin olarak İçişleri Bakanlığınca
alınan  tedbirler  kapsamında kronik  rahatsızlığı  bulunması  nedeniyle  sokağa  çıkma  yasağı
kapsamına giren mükelleflerin 22.03.2020 tarihinden sokağa çıkma yasağının sona ereceği
26.06.2021 (bu tarihler dâhil) arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilenlerin, mücbir
sebep  hallerinin  sona  erdirilmesine  yönelik  açıklamalar  bu  Tebliğin  konusunu  teşkil
etmektedir.

Bilindiği üzere, 21.03.2020 tarihli İçişleri Bakanlığı Genelgesine göre, bağışıklık sistemi düşük
ve kronik akciğer hastalığı,  astım, KOAH, kalp/ damar hastalığı,  böbrek, hipertansiyon ve
karaciğer hastalığı  olanlar  ile  bağışıklık sistemini  bozan ilaçları  kullananlar kronik hastalığı
bulunan kişiler olarak tanımlamıştır. 

Kronik rahatsızlık nedeniyle beyanname/bildirim verme ve ödeme sürelerinin uzatılması için
bu rahatsızlığın sağlık kuruluşlarından alınacak muteber belgelerle ispat ve tevsik edilmesi
şarttır.

Bu kapsamdaki süre uzatımı işlemi, mükellefin kronik rahatsızlığı bulunduğuna dair beyanını
içeren İnteraktif Vergi Dairesi üzerinden vereceği yazılı başvurusuna istinaden yapılacak olup
sağlık kuruluşundan alınan belgelerin sokağa çıkma yasağının sona ereceği günü takip eden
30 gün içerisinde bağlı olunan vergi dairesine ibraz edilmesi gerekmektedir.

Bu Tebliğin yayım tarihi itibarıyla mücbir sebep hali sona erenlerin mücbir sebep dönemine
22.03.2020  ila  bu  Tebliğin  yayımlandığı  tarih  26.06.2021  (bu  tarihler  dâhil)
arasında verilemeyen  beyanname/bildirimlerinin  (2020  yılına  ilişkin  geçici  vergi
beyannameleri hariç) bu Tebliğin yayımlandığı tarihi takip eden 15 inci günün sonuna kadar
verilmesi  ve  bu  beyanname/bildirimlere  istinaden  tahakkuk  eden  vergilerin  de  aynı  süre
içerisinde ödenmesi gerekmektedir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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